
Shooe a FIX PRO Sh P.K.

Dasov€ e te Ard urave one Shoenzimeve 2014

raadhuEtetjeransavepimra aeshfryl.zimlt
Ndrysh.neinvenrprcd gareshme epunes ne prcces
lpak*imel sh0enz e mljer pakesim shpenz mesh)
Puna e kryer nsa nles re ekon €poduese pe. qe mel

shpszme e 'lac nqa reer mE. a o +rry]e'mi

Shpenziael e \/qrnnor r shoq6d6

Penia ne iere (zhveres m I dh€ amod z m
Firim (hunbjar nsavepinra t. a shrrytaiml

rc nsa nles ie e koitorrua€
Te adhurai dheshpenz merfnanc'are nsa plesmatel
Te adhuraidhe shpenz md financEre

re aah e snpenz rnarc nga hEs ]e tjehlitan atatqata
re adhuat dhe shp9.znetnsa qaba
Fitinet thunsjet) .qa ruN rmb n)L
Ie anthD@ dhe shpe.znc te t6h rnannarc

Fr ni oumbF) paia h'inir

Frtini (humbja) ndo . qrtl'nanciar

Plesa e rxmi neto peraNsonerd e par .es



Slqqeia FIX PRO SH P K.

Pasqvra e Fluksit te Parase 2014

Pard€ e paqua,a ndaj ru.niro.6va dh6 punonjd.ve

Panla4o|orqa@pnn|aIrleeshI.ylfun]|

Fruksr i parave nqa veprintarrtd inv$10.6.
B eta erompm F Frmro @r x n
E e'3 6 akriv*e ararsjaE mderia e
T s a d h u a l n g a s h ' ' ] a e P a ] ! e ! e

PaEja nato a p,ldatu. n6 \ apnntantb ,lvestEs

P:ge5d€dgty'im€v€16qi'a6efmi.3le

Peqb neta e p&ktot ne repnntantb hnEnErc

Rriqrdnia neto e mjorovo mon.laE
Mjer.t honerc nafirrin $peiudh& kontabgl
lrjerot honehrc n{j fund tc penudhs. kontabtl

" FIX P O "SH.P,I( .



q
J

3a a

el

d

d

a

a

R
3
E g

3

-

E

a
:E

3

1

a EE
E


